
 

 

UCHWAŁA NR VII/57/24 

RADY POWIATU PISZ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala 

Powiatowego w Piszu 

Na podstawie art. 12 pkt 11 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2024 r. poz. 107), w związku z art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799) Rada Powiatu Pisz uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Piszu, nadanego uchwałą 

nr XX/139/12 Rady Powiatu Pisz z dnia 28 czerwca 2012 r., zmienionego uchwałami: Nr XXXV/235/13 Rady 

Powiatu Pisz z dnia 31 października 2013 r, Nr XLIII/279/14 Rady Powiatu Pisz z dnia 26 czerwca 2014 r., 

Nr XLVI/297/14 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 października 2014 r., Nr XVI/110/16 Rady Powiatu Pisz z dnia 

31 marca 2016r., Nr XXXVI/246/17 Rady Powiatu Pisz z dnia 28.12.2022 r., Nr XXX/X/258/18 Rady Powiatu 

Pisz z dnia 29.03.2022 r., Nr XLI/273/18 Rady Powiatu Pisz z dnia 29.05.2018 r., Nr X/53/19 Rady Powiatu 

Pisz z dnia 25.06.2019 r., nr LVI/312/23 Rady Powiatu Pisz z dnia 30 marca 2023 r., wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) § 12 ust. 1 pkt. 1 podpunkt g, otrzymuje brzmienie: „Oddział Chirurgii Urazowo-Ortopedycznej”, 

2) § 22 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Kadencja Rady Społecznej trwa 5 lat i w całości pokrywa się z kadencją samorządu terytorialnego. 

Rada Społeczna działa do dnia wyboru nowej Rady, która to jest powoływana w ciągu 3 miesięcy od 

dnia wyborów do Rady Powiatu”.; 

3) W § 22, po ust. 1 wprowadza się ust. 1
1
 w brzmieniu: 

„1
1
 Rada Powiatu jest uprawniona do podjęcia Uchwały w sprawie skrócenia, bądź wydłużenia 

kadencji Rady Społecznej, w przypadku wprowadzenia zmian przepisów, na podstawie których działa 

Rada Społeczna lub w przypadku wyboru nowej Rady Powiatu.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Piszu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 Przewodnicząca Rady Powiatu 

Irena Jatkowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia piątek, 3 stycznia 2025 r.

Poz. 41


		2025-01-03T08:28:33+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




